KL

ATLAX, SA au Capital de 400 050 TND.

Siege social : 2,Rue d'Argentine Tunis-Belvédere,1002-Tunisie

Attijari Bank

RIB: 04076161003245838258
TVA : 1331798 Z/A/IM/000
Numéro VAT: Code TVA : 1331798 Z/A/M/000

Facture #2583

Date de facturation: Wednesday, March 19th, 2025
Date d'échéance: Monday, March 17th, 2025

Facturé a

apollobio

ATTN: tarek slama

rue med ali

monastir, bembla, 5021
Tunisia

Numéro VAT: 1680404H

Description
Basic - apollobio.tn (17/03/2025 - 16/03/2026)

Renouvellement de domaine - apollobio.tn - 1 An(s) (11/04/2025 - 10/04/2026)
+ Gestion DNS
+ Redirection courriel

Timbre Fiscale

Sous-total
19.00% TVA
Crédit
Total
Transactions
Date de la transaction Passerelle Transaction #
Wednesday, March 19th, -
2025
Solde

PDF généré le Monday, April 7th, 2025

Total
89,88TND

14,00TND

1,00TND

104,88TND
19,74TND
0,00TND

124,62TND

Montant
124,62TND

0,00TND
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